(35. Multiplicem ad 15 erigendas Capellanias, ac alia opera pia implenda Hippolytus Callot ordinavit, hærede instituta Ecclesia SS. Martyrum Laurentii in Fonte et Hippolyti, quam Nobilium Aulicorum Congregatio, quæ Urbana dicitur, regit. Hæc septem erectis Capellanis redditus redundantes erogavit in utensilia, imagines, Ecclesiæ restorationes, lites, quæ ad scut. 1017, 96, modo supplicat pro absoluteione, quum ob æs alienum Ecclesia impotens sit ad omnia onera explenda. Et S. C. indulsit juxta votum Em. Visitoris: Romana Unionis Reddituum, 25 Junii 1791, dub. 2.

(36. Canonicus Antonius de Sanctis Capellanus amovibilis Capellanæ nominatus est ab Officialibus Societatis S. Sisinnii Martyris Tophiæ, sed dicti Officiales post quadragenariam possessionem eum dimiserunt, ob iteratam ab eodem compositionem a Rev. Fabrica impetratam, et a S. C. Concilii reductionem, insciis Officialibus dictæ Societatis. S. C. autem consulta, redintegrationem dicti Canonici ad Capellaniam mandavit: Nullius Farfen. Capellanæ, die 6 Aug. 1791.

(37. Capellaniam annui redditus scut. 40, vel 36, absque expressa celebrationis missarum mentione, Sacerdos Antonius Bitti Antonio Rozzi, ut Sacerdotalem statum susciperet, reliquit. In reliquis vero bonis missas designavit, ideo S. C. consulta statuit missas esse celebrandas a Capellano in numero præfinito arbitrio et conscientia

Vicarii Apostolici: Recineten. Capellanæ, die 27 Aug. 1791.

(38. Antonius Orea binas instituit Capellanias, et Capellanis onus imposuit celebrandi per se ipsos, exceptis casibus legitimi impedimenti. Hinc Capellani consueverunt in casu infirmitatis prætermittere missas. Episcopus vero postulat, an et quomodo Capellani teneantur supplere missas tempore infirmitatis? et respondit S. C. affirmative, et teneri per alios Sacerdotes: Civitatis, Plebis Visitationis Sacr. Liminum, die 27 Aug. 1791.

(39. Quoad Capellaniam fundatam ab Anzelino Jabozzi in Collegiata Ecclesia S. Juliani oppidi Guardiani prædiorum medietas absque Capellanorum culpa antiquitus deperdita fuit, ideo reductæ missæ quatuor hebdomadales ad 108 annuas. Sed salis non fuit hujusmodi reductio Capellano Joanni Ambrosio Lazzarini Canonico Curato, qui exemptionem a choralis servitio, et aliam missarum reductionem implorat. Verum a prima reductione redditus minime imminuti fuerunt, et onera expleta; ideo S. C. hujusmodi preces rejecit: Novarien. Reductionis Oner., die 17 Sept. 1791.

(40. Suspendio nominationis Capellani conceditur ad quinquennium Dominico de Sanctis patrono laico Capellanæ erectæ a Palladio Olivari ad proprium altare S. Caroli in parochiali Ecclesia Montopolis, deputato ecclesiastico administratore, qui, celebratis missis ad formam foundationis, superexstantem redditum erogaret in reparationem altaris et subrogationem novæ tabulæ pietæ, nam de patrono paupere non agebatur: Nullius Farfen. suspensionis Missarum, die 14 Januar. 1792.

(41. Capellania Laicalis a Francisco Antonio Brochi instituta, ad quam vocatur linea masculina Broglia, et in hujus defectu linea masculina Rocchi Costantini cum substitutione Sodalitii Sanctissimæ Trinitatis Terræ Offidæ, conceditur administratio Theresiæ filiæ ultimi masculi familiæ Borghi ad ejus vitam: Asculana Capellanæ, die 24 Martii 1792.

(42. Eleemosynam missarum Capellanæ a Carolo Carloni fundatæ, et ab Angela ejus uxore erectæ de jure nunc patronatus gentis Aluffiæ deberi decernitur Sacerdoti Carolo Antonio Frascchetti Capellano ad manualet pro summa ab Ordinario liquidandam. Nam patroni simplicem manualet Capellano tradebant, et reliquam partem retinebant, quum de Capellania laicali, meroque pic legato agi dicitarent: Nullius S. Salvatoris Majoris Capellanæ, die 18 Aug. 1792.

(43. Jussu Francisci Malacazla Capellania erecta fuit cum onere hebdomadali Missarum 4, residendi in domo sua, in eaque recipiendi Patres Ordinum S. Francisci de Assisis et S. Francisci de Paula. Modo possessor institutionis labentem domum neglectamque prædiorum culturam invenit: ideo exorat pro temporali missarum suspensione, ac a residentia hospitioque dispensatione, ut domus ac prædia reparentur. Annuit

S. C. in omnibus ad biennium, celebrata unica missa quolibet mense, consulto Episcopo de erogatione superexstantium reddituum in causam expressam: Lunen. Sarzanen. die 19 Januar. 1793.

(44. Petrus Angelus Mattioli laicalem Capellaniam instituens cum missarum onere, simpliciter Capellanum ad confessiones fidelium excipiendas hortatus est; ideoque S. C. consulta, an ei hoc onus incumbat? ei utique incumbere respondit: Senogallien. Capellanæ, die 20 April. 1793, dub. 1.

(45. Quum simpliciter Petrus Angelus Mattioli hortatus esset in fundatione Capellanæ possessorem excipiendi fidelium confessiones, quod onus ei incumbere decidit S. C.; modo privandum Capellaniam non esse Petrum Coccoli ob nondum acceptam ex contraria opinione pagellam Confessarii, sed præfigendum ipsi terminum arbitrio Card. Episcopi ad excipiendas confessiones: Senogallien. Capellanæ, die 20 April. 1793, dub. 2.

(46. Missæ præscriptæ Capellano a Jacobo Mancini cum eleemosyna obolorum 20, pro quolibet superexstante reddito Capellanæ annuis celebratis festivitibus sex in rurali ejus Ecclesia S. Francisci de Paula, in eadem pariter celebrandæ sunt Ecclesia ex præsumpta testatoris voluntate: Camerinen. die 11 Maii 1793, dub. 1.

Permittitur tamen illarum translatio ad Ecclesiam ab Episcopo designandam ad formam indulti S. C. 11 Martii 1786, firmo nempe remanente onere celebrandi diebus festis in dicta Ecclesia S. Francisci de Paula. Ibid. dub. 2.

(47. In favorem unici et pauperis filii Joannis Pauli Perrotti, passive vocati, qui statum amplexurus erit conjugalem suspenditur Capellania tum Jacobi Perrotti, tum Jo. Baptistæ Mollea ad quindecim annos, deputato ecclesiastico administratore, qui, adimpletis oneribus, reliquam summan Oratori consignet: Montis Regalis, Capellaniam die 23 Novem. 1793.

(48. Dianora a Monteveteri hæredem scriptum montem Pietatis Brixichellæ oneravit manutentione Capellani in Ecclesia Sodalitii S. Crucis, qui quotidianum sacrum ibi celebraret. Prævio inde laudo, stipendium fuit edictum scut. 40. et duo novissimi Capellani scut. 33. sunt consequuti. Capellania vacante, nemo comparuit ad illam acquirendam; hinc societas exorat, ut augeatur stipendium, et S. C. annuit pro summa per Ordinarium præfinita: Faventina Capellanæ 21. Junii 1794.

(49. Capellanæ laicalis fundatæ a Valerio Augustino Salvatori in Ecclesia Cathedrali dispensatio retinendæ in statu conjugali denegatur Francisco Catrani passive vocato in concursu Sacerdotis Petri ejus fratris: Civitatis Castelli Capellanæ 22. Novem. 1794. dub. 1.

(50. Denegatur prætensa circumscriptio possessionis Capellanæ laicalis institutæ a Valerio Augustino Salvatori in Ecclesia Cathedrali, in quam missus fuit Sacerdos